
Комисија за хартије од вриједности 

Републике Српске 

Бања Лука 

Securities Commission 

Republic of Srpska 

Banja Luka 
Вука Караџића 6 

Тел. 218-356, 218-362; Факс: 218-361 

www.secrs.gov.ba    email: kontakt@secrs.gov.ba 

Vuka Karadžića 6 

Ph: +387 51 218 356, 218 362; F: 218-361 

www.secrs.gov.ba    email: kontakt@secrs.gov.ba 
 

Број: 01-27-17-1/20 

Датум: 16.01.2020. године 

 

На основу члана 260. и 252. Закона о тржишту хартија од вриједности („Службени гласник 

Републике Српске", број: 92/06, 34/09, 30/12, 59/13, 108/13 и 04/17) и члана 2. Правилника о 

условима и поступку стицања звања и добијања дозволе за обављање послова брокера, 

инвестиционог савјетника и инвестиционог менаџера ("Службени гласник Републике 

Српске", број: 119/06 и 17/08), Комисија за хартије од вриједности Републике Српске, на 

сједници одржаној дана 16.01.2020. године донијела је: 

 

О Д Л У К У 

о утврђивању испитних рокова у 2020. години 

 

I 

Испити за стицање звања брокера, инвестиционог савјетника и инвестиционог менаџера ће се 

одржати у просторијама Комисије за хартије од вриједности Републике Српске, са почетком у 

12 часова, у слиједећим терминима: 

 

19.02. 2020. године 

18.03. 2020. године 

22.04. 2020. године 

20.05. 2020. године 

17.06. 2020. године 

22.07. 2020. године 

19.08. 2020. године 

23.09. 2020. године 

21.10. 2020. године 

18.11. 2020. године 

23.12. 2020. године 

 

II 

Испитна комисија је одговорна за припрему испитних питања и организацију стручног 

испита. 

III 

За реализацију ове одлуке одговорна је испитна комисија и секретаријат Комисије. 

 

IV 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

Предсједница  

Комисије за хартије од вриједности  

Републике Српске 

 М и р а П о т к о њ а к, с.р. 


